Nº 36 DE LA LOCALIDAD DE DEL VISO - MUNICIPALIDAD DEL

PILAR
Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Edificio para la Escuela Secundaria Nº 36 de la localidad de Del
Viso. Apertura: 29/10/2024 hora: 13:00 horas. Presupuesto oficial: $1.814.996.771,49 (Pesos Mil
Ochocientos Catorce Millones Novecientos Noventa y Seis Mil Setecientos Setenta y Uno con
49/100). Valor del pliego: $1.814.900,00 (Pesos Un Millón Ochocientos Catorce Mil Novecientos con
00/100).

Fecha de apertura: 2024-10-29 13:00

Presupuesto oficial: 1.814.996.771,49

Presupuesto oficial moneda: pesos